（10）承诺书四（承诺对承租资产投入超过一年租金总额，格式自拟）。

未按照“五、交易保证金交纳”要求交纳交易保证金及未按要求提交报名材料的意向承租

人，视为应答无效；

3. 质疑事项：意向承租人若有疑问，请于 2022 年 4 月 21 日 18:00 前将对谈判文件和

交易公告的疑问以书面方式（加盖公章）送达我司，逾期不予受理。交易集团将在组织现场谈

判 3 日前通过网上公告统一发布答疑结果。

五、交易保证金交纳

1.有意愿参与本项目本次公开招租活动的意向承租人，必须在 2022 年 4 月 27 日 18:00

之前，将交易保证金¥270000 元 （大写：贰拾柒万元整） 汇入到指定账户，汇款以到账时间

为准，逾期将不能参加本次公开招租活动（说明：填写备注时必须注明：“LGJY2022167188 交

易保证金”）；

2.保证金付款人必须为企业自身对公账户；

3.汇款必须一次足额汇入，不能把保证金拆分成多笔分次汇入，因保证金未足额交纳而未

报名成功的，责任自负。

账户名称：深圳交易集团有限公司

银行账号：9902001769655760

开户银行：民生银行深圳五洲支行

4.未按要求交纳交易保证金的意向承租人，视为应答无效。

六、应答文件的递交